ПОВЕСТКА ДНЯ:

заочного заседания Учебно-методической комиссии

по УГСН 01.00.00 Математика и механика

«31» августа 2023 г. (11ч.00мин)

1.  Экспертиза актуализированных рабочих программ дисциплин (модулей) и практик реализуемых

основных образовательных программ для следующего учебного года.

Основание: Протокол учебно-методической комиссии от 23.06.2023 № 05/2.1/01-03-8.

2. Разное.

Председатель                                                                                               Я.Б. Панкратова